[bookmark: _GoBack]
关于举办2020年中小企业质量管理体系认证培训暨有机产品  认证、绿色认证宣传周培训的通知

各有关单位：
为深入贯彻落实《国务院关于加强质量认证体系建设 促进全面质量管理的意见》（国发[2018]3号）、《市场监管总局办公厅关于开展全国“有机产品认证宣传周”活动的通知》（市监认证函[2020]1494号）文件通知，按照2020年全国“质量月”活动的总体安排，在我市加强开展宣传和推动有机产品认证、绿色认证工作，提高企业对有机产品认证、绿色认证的认识，现举办2020年中小企业质量管理体系认证培训暨有机产品认证、绿色认证宣传周培训班，具体通知如下：
一、举办机构
主办单位: 东莞市市场监督管理局
承办单位: 东莞市质量协会
          中国检验认证集团广东有限公司东莞分公司
二、培训对象
1.企业负责人、管理者代表、体系专员；
2.企业中生产、技术、检验、安全等管理人员；
3.企业中负责体系实施的内部审核工作人员；
4.企业中加强体系培训的相关工作人员。
三、培训时间
2020年9月23日(星期三) 9:30～12:00 14:00～17:30
4、 培训地址
东莞市市场监督管理局（东城办公区）大院一号楼10楼会议室
（地址：东莞市东城主山社区莞温路552号）
五、培训主要内容
1. 有机农业与有机产品的概念
2. 发展有机农业与有机农产品的意义
3. 有机产品标准GB/T 19630-2019《有机产品生产、加工、标识与管理体系要求》介绍
4. 有机产品认证、绿色认证相关知识
5. 国内外有机食品发展现状和存在问题
六、讲师介绍
何竹筠 中国检验认证集团广东有限公司东莞分公司特聘讲师，广州海关技术中心高级工程师，中国质量认证中心有机产品高级检查员, 国家注册质量管理、环境管理、职业健康安全管理、HACCP和食品安全管理体系高级审核员，绿色市场、良好农业规范（GAP）、有机产品高级检查员，质量管理体系审核员培训教师和面试考官。在检验检疫系统和检验认证行业工作二十多年，熟悉国家及行业相关法律法规、标准规范要求，专业技术功底深厚，技术培训技巧精湛。
七、培训费用：免费
八、报名方法：
即日起接受报名，请各企事业单位代表于9月22日前填好报名回执表并传真或邮件回复至东莞市质量协会并电话确认为准。
联系人:黄淑娴、朱文文       联系电话:22668113、22668112
邮  箱:dgzlxh@dgzl.org.cn   传    真:22668115

                              东莞市质量协会
    2020年9月18日
。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。
2020年中小企业质量管理体系认证培训暨有机产品认证、绿色认证宣传周培训报名表
	单 位

	姓 名
	职 务
	手机号码

- 2 -

- 3 -